

Årsredovisning för

Arkon IT AB

556888-0842

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Andelius
Styrelseledamot

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arkon IT AB, 556888-0842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt diverse försäljning av färdiga programvaror och annan IT-utrustning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 774 581	4 574 602	4 108 531	4 415 219
Resultat efter finansiella poster	743 113	-145 163	332 987	835 094
Soliditet %	34,2	23,9	32,9	33,6

Kommentar till flerårsöversikt

Ökad efterfrågan av scanningstjänster, fler och större kundprojekt samt försäljning av IT utrustning har resulterat i årets stora omsättnings ökning (48%).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	824 236	-120 057
Balanseras i ny räkning		-120 057	120 057
Årets resultat			568 201
Belopp vid årets utgång	50 000	704 179	568 201

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	704 179
Årets resultat	568 201
Summa	1 272 380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	832 380
Summa	1 272 380

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 774 581	4 574 602
Övriga rörelseintäkter		2 250	7 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 776 831	4 582 315
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 510 987	-1 527 665
Övriga externa kostnader		-1 362 192	-884 853
Personalkostnader	2	-3 065 783	-2 177 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 965	-122 863
Summa rörelsekostnader		-6 043 927	-4 712 574
Rörelseresultat		732 904	-130 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 541	81
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-14 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	-585
Summa finansiella poster		10 209	-14 904
Resultat efter finansiella poster		743 113	-145 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		743 113	-115 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 912	-4 894
Årets resultat		568 201	-120 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 250	81 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 250	81 250
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 188	40 637
Summa materiella anläggningstillgångar		98 188	40 637
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 600	1 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	170 000	980 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		171 600	981 600
Summa anläggningstillgångar		276 038	1 103 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 328 324	1 702 132
Övriga fordringar		100 073	195 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 039	99 938
Summa kortfristiga fordringar		1 467 436	1 998 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 126 266	54 307
Summa kassa och bank		2 126 266	54 307
Summa omsättningstillgångar		3 593 702	2 052 367
SUMMA TILLGÅNGAR		3 869 740	3 155 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		704 179	824 236
Årets resultat		568 201	-120 057
Summa fritt eget kapital		1 272 380	704 179
Summa eget kapital		1 322 380	754 179
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 080 000	980 000
Summa avsättningar		1 080 000	980 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		245 306	304 149
Summa långfristiga skulder		245 306	304 149
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		408 217	424 670
Övriga skulder		576 999	473 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 838	219 665
Summa kortfristiga skulder		1 222 054	1 117 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 869 740	3 155 854

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-293 750	-218 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående avskrivningar	-368 750	-293 750
Redovisat värde	6 250	81 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 481	260 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 516	26 952
Utgående anskaffningsvärden	374 997	287 481
Ingående avskrivningar	-246 844	-198 981
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 965	-47 863
Utgående avskrivningar	-276 809	-246 844
Redovisat värde	98 188	40 637

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Ingående nedskrivningar	-14 400	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-14 400
Utgående nedskrivningar	-14 400	-14 400
Redovisat värde	1 600	1 600

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 000	860 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	120 000
Försäljningar	-910 000	
Utgående anskaffningsvärden	170 000	980 000
Redovisat värde	170 000	980 000

Kommentar till not

Försäljningen är utförd för byte av värdepappersförvaltare.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	1 080 000	980 000
Summa ställda säkerheter	1 080 000	980 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carin Sehlin, AB Kullans Lön & Redovisning

Underskrifter

Falun

Bengt Fredrik Andelius Andelius

2024-06-27

Bengt Fredrik Andelius Andelius
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Adam Eriksson Levd

Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
